第１号様式（第３条関係）

商標使用許可申請書
年　　月　　日
（宛先）奈良市長

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称・代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

奈良市富雄丸山古墳出土鼉龍文盾形銅鏡の登録商標の使用に関する要綱（令和６年奈良市告示第４３４号。以下「要綱」という。）第３条の規定により、次のとおり商標を使用したいので、申請します。
　なお、使用に当たっては、要綱の規定を遵守することを誓約します。

１　申請内容
(1)  使用商標　　　　　　　　　登録商標第６７８７３８７号
(2)  商標使用区分
(3)  販売商品名、景品名
又は役務内容
(4)  販売小売価格　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
(5)  予定数量
(6)  販売総額又は製作費用総額　　　　　　　　　　　円（税込）
(7)  登録商標の使用目的
(8)  登録商標の使用方法

２　添付書類等　必要に応じて、次の書類等を添えて提出してください。
(1) 商標の使用見本又は商標の使用状態が確認できる写真等
(2) 申請者の概要を記載した書類
(3) その他市長が必要と認める書類

※景品の場合は１　申請内容(4)について記載する必要はありません。
※役務の場合は１　申請内容(4)～(6)について記載する必要はありません。